[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
09.03.2017
№ _119
	О внесении изменений в Постановление Администрации города Протвино от 07.03.2017 № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  компенсации на питание отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 19.01.2005 № 24/2005-ОЗ «О частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся в образовательных организациях», письмом Министерства образования Московской области от 29.07.2016 № Исх-10494/18т «Об изменении нормативов частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 1 дополнить следующим предложением: «Ввести в действие с 01.09.2017 года».
2. Пункт 3 дополнить следующими словами: «с 01.09.2017года».
3. Общему отделу направить настоящее постановление в финансовое управление, управление образования и социального развития, отдел образования, отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав,  МБУ «ЦБ УО городского округа Протвино», МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «Лицей», МБОУ «Лицей № 2»,  МБОУ «Гимназия», для опубликования в газете «Протвино сегодня» и для размещения на сайте Администрации города Протвино.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Администрации города                                          Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя Администрации

________________ С.Л. Кудряшов

	Начальник управления образования и социального развития

________________О.К. Камардина

	Начальник отдела образования

_____________Е.В. Боровенко

	Юридический отдел
________________ Е.Б. Разумас